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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

1 - Sessie voormiddag 1/04/2024 - 8:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
1/04/2024 - 8:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 8:30 Serie 2 van 3, 8:40

1 1 SCHROOTEN, Lien DMB/21211/15 NT
2 LUDWICZAK, Jagoda DMB/21212/15 NT 2 SEGERS, Mathis DMB/11207/15 NT
3 BEIJNSBERGER, Julie DMB/21208/15 NT 3 YAKILI, Furkan BEST/11158/14 NT
4 DAS, Amelie STZC/21036/15 NT 4 BIESIADECKI, Alexander DMB/11214/15 NT
5 VAN EIJGEN, Louise DMB/2121015 NT 5 SOOGEN, Lowie DMB/11209/15 NT
6 PIRARD, Driek STZC/11039/14 NT 6 VANRUSSELT, Rafaël GZVN/11383/14 NT
7 THOMAS, Lyne PZC/21126/14 NT 7 THYS, Vince STZC/11043/14 NT
8 8 MEYLAERS, Seppe PZC/11127/14 NT

Serie 3 van 3, 8:51

1 MOTMANS, Lander HZS/11313/14 9:27.51
2 HIEMELEERS, Fien HZS/21284/14 7:13.82
3 LECOMTE CAMARA, Camille MOSAN/013434/14 6:53.88
4 CHRISTIAENS, Tom MOSAN/012090/14 5:59.41
5 BOLLEN, Warre PZC/11115/14 6:53.86
6 BOGAERTS, Enya SCZ/21108/14 7:00.46
7 CLAESSENS, Isa-Beau GZVN/21350/14 7:37.61
8 JORISKES, Gijs DMB/11193/14 9:33.95

Programmanr. 2 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
1/04/2024 - 9:02 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:02 Serie 2 van 2, 9:04

1 1 NABIULLIN, Max SCZ/11112/14 NT
2 2 MEYERS TRAPMAN, Annalina MOZKA/21144/14 NT
3 ROSSEEL, Janne TRUST/21220/14 NT 3 VANHEES, Hannah GZVN/21354/14 44.49
4 PENNEMANS, Lisa LWB/21080/14 NT 4 MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 39.28
5 NABIULLIN, Tim SCZ/11111/14 NT 5 VAN HEES, Lenthel DBT/21190/14 43.74
6 6 CLAES, Janne DBT/21185/14 47.39
7 7 KEMPS, Amelia MOZKA/21147/14 NT
8 8

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:07 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:07 Serie 2 van 10, 9:08

1 1 CLUYSEN, Kyan LWB/31082/12 NT
2 MARTENS, Robbe GZVN/11381/13 NT 2 LOIX, Andres ZDKB/11074/07 NT
3 RUYMEN, Siebe STZC/11040/10 NT 3 GUILLIAMS, Remko STZC/11037/12 NT
4 MOERMANS, Tijmen ZDKB/11094/08 NT 4 PANNEMANS, Wouter GZVN/11382/13 NT
5 THEUWIS, Tijl ZDKB/11106/10 NT 5 VANDEPOEL, Quinten STZC/11007/10 NT
6 VERSLUYS, Jules STZC/11041/12 NT 6 BEYLEMANS, Lowie PZC/11104/11 NT
7 7 HAUBEN, Thomas HZS/11172/09 NT
8 8 FRANSEN, Luciano PZC/11128/13 NT
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 10, 9:10 Serie 4 van 10, 9:12

1 SCHEEPERS, Eliaz BEST/11147/13 51.74 1 GAVENAS, Augustas SCZ/11069/10 42.31
2 DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 48.74 2 HERMANS, Yesse DBT/11187/13 42.21
3 RAMAEKERS, Xander 200901719 45.61 3 MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 41.52
4 MAASKANT, Albin SCZ/11096/13 44.91 4 LAUREYS, Milan WST/11109/10 41.29
5 NIJS, Lennert MOZKA/11140/10 45.34 5 VERTESSEN, Wout DBT/11161/12 41.47
6 JANS, Sen ZDKB/11104/11 46.03 6 CARRASCO CUESTA, Luis SCZ/11098/12 41.72
7 VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 49.57 7 PROUVÉ, Viktor BEST/11125/12 42.29
8 WERY, Milan STZC/11042/11 NT 8 CUYPERS, Maxime GZVN/11351/13 43.47

Serie 5 van 10, 9:13 Serie 6 van 10, 9:15

1 JANSSEN, Tibo DMB/11200/11 40.20 1 WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 37.52
2 TAYYEM, Abdo-almallek HZS/11248/11 39.24 2 NULCK, Alexander van 200902167 36.59
3 POELMANS, Keano DBT/11151/09 38.80 3 MICHIELS, Tuur LWB/11064/09 36.37
4 GERITS, Tuur LWB/11060/09 37.91 4 EVENS, Vince DMB/11122/11 35.55
5 SWENNEN, Lars ZDKB/11114/09 38.70 5 GYULNAZARYAN, Max WST/11105/11 35.61
6 THIMISTER, Sverre 200903763 39.17 6 HENSEN, Lars ZDKB/11113/07 36.55
7 VERELST, Benjamin GZVN/11319/10 39.69 7 VANDERBORGHT, Milan SCZ/11086/11 36.71
8 JAMAR, Kamiel STZC/11016/12 41.23 8 VERVLOET, Finn GZVN/11295/12 37.61

Serie 7 van 10, 9:16 Serie 8 van 10, 9:18

1 DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 34.59 1 MAES, Yoran TRUST/11156/08 32.17
2 ROBIJN, Lucas TRUST/11090/08 33.78 2 OOMS, Timo LIZV/10057/02 32.00
3 INTHOF, Lars GZVN/11170/08 32.89 3 BROUX, Alexander GZVN/11091/07 31.45
4 DRIJKONINGEN, Rube LIZV/11026/08 32.40 4 OTTENS, Finn 200701321 31.40
5 VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 32.43 5 VERMEERBERGEN, Kamiel MOZKA/11081/09 31.45
6 HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 33.37 6 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 31.63
7 MPITZILIS, Ilias GZVN/11227/10 34.17 7 MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 32.07
8 BOVE, Samuel SCZ/11085/09 34.70 8 SLUYTS, Jenne WST/11093/09 32.25

Serie 9 van 10, 9:19 Serie 10 van 10, 9:21

1 VANGROOTLOON, Jef STZC/11009/10 30.53 1 MEES, Brent SCZ/10173/03 29.25
2 CETINKAYA, Doruk DBT/11166/08 30.31 2 DANHIEUX, Tibe ZORO/11127/06 28.81
3 KENENS, Simon GZVN/11171/08 30.14 3 SCHREURS, Esper 200300433 26.87
4 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 29.59 4 VANDERHULST, Kasper TRUST/11006/00 26.28
5 TOPS, Mika LWB/11048/06 29.95 5 VERBEEK, Bram LWB/10168/99 26.68
6 THIMISTER, Jesse Marijn 200602893 30.27 6 PEETERS, Ruben SCZ/11010/04 27.21
7 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 30.53 7 COENEN, Remco STZC/11002/03 28.98
8 PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 31.39 8 SIMONS, Vic ZDKB/11084/08 29.36

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:23 Startlijst

Serie 1 van 12, 9:23 Serie 2 van 12, 9:25

1 1 BOSCH, Nienke ZDKB/21130/09 NT
2 VANBEKBERGEN, Charlotte ZDKB/21125/13 NT 2 HENDRIX, Lillith STZC/21038/10 NT
3 VAN DE VOORT, Saule STZC/21012/10 NT 3 MÉLARD, Levi ZDKB/21091/10 NT
4 GIULIANI, Mila ZDKB/21129/11 NT 4 WOLFS, Lola ZDKB/21105/10 NT
5 VOS, Birthe ZDKB/21126/12 NT 5 LAMBRIGTS, Gitte DMB/21215/11 NT
6 VERSTREPEN, Siel DBT/21216/03 NT 6 PENNEMANS, Lana LWB/21081/12 NT
7 VANHAEREN, Renée ZDKB/21109/11 NT 7 MAES, Helene PZC/21074/10 NT
8 8 LUDWICZAK, Lena DMB/21213/12 NT

Serie 3 van 12, 9:27 Serie 4 van 12, 9:29

1 SOUVLERIS, Anna GZVN/21314/12 1:00.63 1 BERGHS, Jinse GZVN/21341/12 50.59
2 VAN SOEST, Arisra PZC/21112/12 56.08 2 GOMMERS, Cara ZVL/21107/09 50.35
3 KERCKHOFS, Wouke BEST/21148/13 52.96 3 CLUYSEN, Ziva LWB/21065/12 48.58
4 HUSKENS, Liene DMB/21166/12 52.16 4 DREESSEN, Lyana GZVN/21342/12 47.30
5 VANDEWAERDE, Oobe DMB/21181/13 52.88 5 RATSITSKA, Irini GZVN/21352/13 47.56
6 FRANSSEN, Emily DMB/21180/13 53.03 6 JANSEN, Eline PZC/21111/11 49.91
7 KEKEÇ, Jenna ZVL/21125/13 57.78 7 CYPERS DE LANDRECY, J. PZC/21092/11 50.54
8 TEKAY, Sedef PZC/21098/10 NT 8 MAHU, Amy SCZ/21097/12 51.75
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Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 12, 9:30 Serie 6 van 12, 9:32

1 BAUM, Nore SCZ/21053/08 46.09 1 PAULUSSEN, Sabine LIZV/21014/01 43.78
2 MACHIELS, Lore STZC/21017/12 45.28 2 TUEZNEY, Kato BEST/21127/09 43.10
3 VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 44.71 3 DAS, Louise STZC/21015/13 41.91
4 VANHEESWIJCK, Amelea DMB/21193/13 43.89 4 MICHIELS, Ans LWB/21052/10 41.59
5 STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 44.37 5 SCHOUTEDEN, Nienke DMB/21149/12 41.79
6 CLAEYS, Lotte BEST/21144/11 45.07 6 REMANS, Quin DMB/21146/12 42.53
7 VOS, Jitte ZDKB/21108/08 45.61 7 BILLEN, Yana STZC/21018/10 43.37
8 MAES, Leonie PZC/21106/12 46.36 8 VANDEVENNE, Febe ZDKB/21102/09 43.79

Serie 7 van 12, 9:33 Serie 8 van 12, 9:35

1 VAN LITSENBORG, Aurélie DBT/21149/11 41.08 1 DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 38.76
2 COPERMANS, Sam HZS/21247/11 40.27 2 SARGESJAN, Nala HZS/21232/11 38.35
3 COEMANS, Hanne ZDKB/21073/09 39.31 3 CUYPERS, Manon GZVN/21315/12 38.21
4 JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 39.00 4 CLAESKENS, Lina DBT/21098/08 37.72
5 BOUSSON, Julie DMB/21140/11 39.05 5 DE BOO, Helge ZVL/21058/08 37.82
6 HUYBREGTS, Jolien DMB/21082/09 40.20 6 THEUWIS, Lisabet DMB/21175/09 38.35
7 PAULISSEN, Kaat GZVN/21144/06 40.48 7 CLAESSENS, Veerle 200800100 38.52
8 DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 41.45 8 DEPLOIGE, Lore TRUST/21214/10 38.80

Serie 9 van 12, 9:36 Serie 10 van 12, 9:38

1 LAUREYS, Xante WST/21108/10 37.17 1 WEVERS, Gitte DMB/21123/11 35.81
2 PUT, Fien DBT/21178/12 36.70 2 JASPERS, Lien HZS/21213/09 35.36
3 JANSEN, Roos PZC/21042/08 36.17 3 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 34.79
4 LEURS, Anouk 200900232 36.07 4 VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 34.45
5 GERETS, Sieglinde HZS/21159/08 36.13 5 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 34.65
6 THEUWIS, Mira DMB/21176/09 36.65 6 GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 35.02
7 KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 36.90 7 ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 35.78
8 ODEUR, Lore GZVN/21283/09 37.46 8 MEYER, Eline TRUST/21044/04 35.99

Serie 11 van 12, 9:39 Serie 12 van 12, 9:41

1 KOZULYA, Mila GZVN/21089/07 34.05 1 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 32.96
2 VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 33.96 2 ROOX, Amélie ZDKB/21072/08 32.31
3 CASTILLO RONQUILLO, B. PZC/21088/08 33.49 3 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 31.80
4 KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 33.44 4 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 28.42
5 SOUVLERIS, Sofia GZVN/21260/10 33.44 5 KLAYKENS, Amber HZS/21155/07 30.61
6 DERISON, Noor ZDKB/21115/07 33.85 6 TORDEUR, Lucie GZVN/21194/09 32.08
7 CORNELIS, Kato GZVN/21142/06 34.00 7 MEERTS, Kira WST/21065/07 32.35
8 VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 34.25 8 HIEL, Lina DBT/21117/10 33.42

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:43 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:43 Serie 2 van 6, 9:46

1 1 VANRUSSELT, Lucas GZVN/11317/11 1:33.19
2 MIJSLINSKI, Jayden GZVN/11373/11 NT 2 FRANSEN, Dylano PZC/11096/11 1:30.62
3 STAELENS, Noah GZVN/11374/10 NT 3 VAN DEN BERG, Jasper PZC/11086/10 1:29.21
4 BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 2:02.75 4 TORDEUR, Kilian GZVN/11318/13 1:25.65
5 TIMMERS, Bjarne DMB/11178/13 NT 5 VANSPAUWEN, Viktor GZVN/11291/12 1:27.55
6 KUMAS, Arda GZVN/11327/09 NT 6 BREBELS, Niels WST/11111/11 1:29.78
7 7 GEUTJENS, Maxime DMB/11148/12 1:32.64
8 8 EIJKENBOOM, Zion 201100043 1:36.38

Serie 3 van 6, 9:49 Serie 4 van 6, 9:51

1 LEYSSEN, Warre PZC/11082/10 1:24.56 1 ROOSEN, Lukas PZC/11077/10 1:18.01
2 TIELEN, Sander DMB/11119/11 1:23.98 2 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 1:16.43
3 SLUYTS, Tibe WST/11097/11 1:22.70 3 SERVRANCKX, Senne DMB/11107/10 1:16.14
4 TORDEUR, Ilias GZVN/11292/11 1:20.09 4 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 1:15.87
5 BEYENS, Nicolas DBT/11101/07 1:21.55 5 VRANKEN, Barend DMB/11136/11 1:16.04
6 THOLEN, Stijn DMB/11154/12 1:22.79 6 VANDIJCK, Samuel DMB/11142/12 1:16.42
7 BEISHUIZEN, Tom PZC/31095/08 1:24.04 7 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 1:17.75
8 WALTERUS, Kilyan DMB/11156/12 1:25.06 8 MICHIELS, Pieter LWB/11022/07 1:18.64
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SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5 van 6, 9:53 Serie 6 van 6, 9:55

1 METTEN, Vince DMB/11103/10 1:14.75 1 THIMISTER, Edgar 197501511 1:04.82
2 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 1:12.51 2 CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 1:03.24
3 VOS, Sem GZVN/11257/10 1:07.73 3 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 1:02.63
4 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 1:06.20 4 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 57.43
5 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 1:07.55 5 MEES, Ruben SCZ/11023/06 57.95
6 CUYPERS, Arnaud GZVN/11197/09 1:09.96 6 BERGHS, Ties 200700709 1:03.16
7 EVENS, Mats DMB/11106/10 1:13.19 7 HAUBEN, Sander HZS/11153/07 1:04.71
8 MIETZ, Céderic LIZV/11050/06 1:15.85 8 ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 1:04.87

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:58 Startlijst

Serie 1 van 9, 9:58 Serie 2 van 9, 10:01

1 1
2 2 DEPLOIGE, Felien TRUST/21213/13 NT
3 NAGY, Iyana DBT/21201/10 NT 3 CLUYSEN, Zoë LWB/21062/10 NT
4 THIELEMAN, Kensi PZC/21108/11 NT 4 MARIS, Tine ZDKB/21043/06 NT
5 GABRIËLS, Amelia GZVN/21370/12 NT 5 HANSEN, Maybel ZDKB/21117/09 NT
6 6 THEUWISSEN, Nore DMB/21164/13 NT
7 7 VLASSAKS, Rosalie PZC/21103/13 NT
8 8

Serie 3 van 9, 10:04 Serie 4 van 9, 10:06

1 SAID MOHAMED, Khadija GZVN/21343/10 NT 1 PANNEMANS, Tessa GZVN/21340/10 1:37.24
2 DE BELDER, Kato DMB/21150/12 1:52.18 2 STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 1:35.75
3 GONNISSEN, Annabelle PZC/21091/10 1:46.68 3 NIJS, Alani DBT/21174/13 1:33.99
4 VANGELOVEN, Fran DMB/21155/11 1:39.69 4 ARDU, Peppa Jolene DBT/21175/12 1:32.76
5 NOUWEN, Fleur DMB/21167/13 1:43.14 5 VLASSAKS, Lena PZC/21085/10 1:33.15
6 PLOUMEN, Joni 201200458 1:51.17 6 HESSELINK, Izzie 200900820 1:35.65
7 BEYLEMANS, Anne PZC/21030/06 NT 7 COLSON, Fleur LIZV/21053/08 1:36.19
8 JANSSENS, Lieze DBT/21163/13 NT 8 BOGAERTS, Xena SCZ/21084/11 1:37.52

Serie 5 van 9, 10:09 Serie 6 van 9, 10:11

1 MAES, Julie TRUST/21192/12 1:32.02 1 WILLEKENS, Kaat MOZKA/21120/08 1:22.44
2 BEYLEMANS, Katho PZC/21073/08 1:30.93 2 HABRAKEN, Amber GZVN/21258/10 1:22.02
3 MARTENS, Ries GZVN/21316/11 1:25.02 3 BAYGUNES, Defne MOZKA/21087/09 1:20.78
4 CYPERS DE LANDRECY, Tillie PZC/21084/10 1:23.53 4 JORISKES, Lore DMB/21147/12 1:20.01
5 CLAESSENS, Ella-Louise GZVN/21290/11 1:24.47 5 KERKHOFS, Kaat DMB/21124/11 1:20.64
6 MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 1:25.94 6 MAASKANT, Kristina SCZ/21104/10 1:21.89
7 KOREN, Zara GZVN/21294/11 1:31.86 7 MEERTENS, Jessy GZVN/21277/11 1:22.19
8 JANSSEN, Lauren GZVN/21367/12 1:32.75 8 DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 1:23.23

Serie 7 van 9, 10:13 Serie 8 van 9, 10:16

1 HERMANS, Yo-Lynne DBT/21099/08 1:19.72 1 LUTS, Emilia DBT/21144/10 1:15.70
2 LIESENS, Miet ZDKB/21118/09 1:17.88 2 VANHEES, Ella DBT/21090/09 1:13.48
3 MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:16.53 3 SCHEPERS, Mirthe GZVN/21213/04 1:12.64
4 VERHEYEN, Leonie WST/21100/10 1:16.44 4 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 1:10.47
5 BELLENS, Lore SHARK/21186/11 1:16.45 5 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 1:12.40
6 STOKMANS, Emma LWB/21068/10 1:17.12 6 RENETTE, Lena DBT/21142/09 1:12.90
7 LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:18.28 7 KLAYKENS, Chloé HZS/21211/10 1:15.23
8 GEYPEN, Fien MOZKA/21092/09 1:19.76 8 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 1:15.80

Serie 9 van 9, 10:18

1 JANSSENS, Soetkin ZORO/21130/97 1:08.86
2 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 1:08.36
3 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 1:07.80
4 BOGAERTS, Aïsha SCZ/20179/04 1:05.92
5 VAN SPEYBROECK, Bo ZORO/21124/04 1:05.99
6 BROUX, Elise GZVN/21015/05 1:08.33
7 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 1:08.71
8 VANDEVENNE, Liah DBT/21135/11 1:09.04
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Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
1/04/2024 - 10:21 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:21 Serie 2 van 2, 10:24

1 1 NABIULLIN, Max SCZ/11112/14 1:36.76
2 MEYERS TRAPMAN, Annalina MOZKA/21144/14 NT 2 CLAES, Janne DBT/21185/14 1:34.51
3 PENNEMANS, Lisa LWB/21080/14 NT 3 ROSSEEL, Janne TRUST/21220/14 1:29.89
4 JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 1:54.28 4 MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 1:28.64
5 VANEESBECK, Emma PZC/21116/14 1:57.70 5 NABIULLIN, Tim SCZ/11111/14 1:29.12
6 VANSPAUWEN, Amelie GZVN/21386/15 NT 6 VAN HEES, Lenthel DBT/21190/14 1:31.77
7 7 VANHEES, Hannah GZVN/21354/14 1:36.39
8 8 KEMPS, Amelia MOZKA/21147/14 1:43.81

10:27 Prijsuitreiking van Wedstrijden 1 en 2

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 10:37 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:37 Serie 2 van 6, 10:39

1 1 CLUYSEN, Kyan LWB/31082/12 50.07
2 2 EIJKENBOOM, Zion 201100043 44.42
3 WERY, Milan STZC/11042/11 NT 3 RAMAEKERS, Xander 200901719 42.92
4 GUILLIAMS, Remko STZC/11037/12 NT 4 LAUREYS, Milan WST/11109/10 40.61
5 VERSLUYS, Jules STZC/11041/12 NT 5 KUMAS, Arda GZVN/11327/09 42.63
6 PEETERS, Jochen LIZV/11056/13 NT 6 NIJS, Lennert MOZKA/11140/10 43.72
7 7 MAASKANT, Albin SCZ/11096/13 46.55
8 8 JANS, Sen ZDKB/11104/11 NT

Serie 3 van 6, 10:41 Serie 4 van 6, 10:43

1 TAYYEM, Abdo-almallek HZS/11248/11 40.14 1 TIELEN, Sander DMB/11119/11 36.27
2 MAES, Yoran TRUST/11156/08 38.76 2 SERVRANCKX, Senne DMB/11107/10 35.45
3 BOVE, Samuel SCZ/11085/09 37.40 3 DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 35.21
4 BEYENS, Nicolas DBT/11101/07 37.20 4 ROBIJN, Lucas TRUST/11090/08 34.75
5 NULCK, Alexander van 200902167 37.20 5 VRANKEN, Barend DMB/11136/11 34.93
6 HENSEN, Lars ZDKB/11113/07 38.11 6 CUYPERS, Arnaud GZVN/11197/09 35.44
7 VANSPAUWEN, Viktor GZVN/11291/12 39.29 7 CETINKAYA, Doruk DBT/11166/08 36.02
8 FRANSEN, Dylano PZC/11096/11 40.18 8 THIMISTER, Jesse Marijn 200602893 36.49

Serie 5 van 6, 10:44 Serie 6 van 6, 10:46

1 VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 34.41 1 MICHIELS, Pieter LWB/11022/07 31.69
2 OTTENS, Finn 200701321 33.54 2 MEES, Ruben SCZ/11023/06 30.85
3 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 33.24 3 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 30.00
4 VANDEPOEL, Quinten STZC/11007/10 33.03 4 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 27.01
5 MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 33.24 5 SCHREURS, Esper 200300433 28.79
6 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 33.33 6 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 30.67
7 HAUBEN, Thomas HZS/11172/09 33.56 7 PEETERS, Ruben SCZ/11010/04 31.49
8 GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 34.54 8 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 32.69
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 10:49 Startlijst

Serie 1 van 8, 10:49 Serie 2 van 8, 10:51

1 1 HANSEN, Maybel ZDKB/21117/09 NT
2 PLUIS, Fenna LIZV/21006/04 NT 2 SOUVLERIS, Anna GZVN/21314/12 52.78
3 TEKAY, Sedef PZC/21098/10 NT 3 CLUYSEN, Ziva LWB/21065/12 49.22
4 WOLFS, Lola ZDKB/21105/10 NT 4 THIELEMAN, Kensi PZC/21108/11 47.25
5 PAULUSSEN, Sabine LIZV/21014/01 NT 5 MAHU, Amy SCZ/21097/12 48.64
6 LAMBRIGTS, Gitte DMB/21215/11 NT 6 JANSEN, Eline PZC/21111/11 50.11
7 7 RAMAEKERS, Laura 201200454 1:00.17
8 8 COLSON, Fleur LIZV/21053/08 NT

Serie 3 van 8, 10:53 Serie 4 van 8, 10:54

1 PLOUMEN, Joni 201200458 46.79 1 JASPERS, Lien HZS/21213/09 43.69
2 VAN SOEST, Arisra PZC/21112/12 45.73 2 VANGELOVEN, Fran DMB/21155/11 41.74
3 GONNISSEN, Annabelle PZC/21091/10 44.13 3 CYPERS DE LANDRECY, Tillie PZC/21084/10 41.21
4 BOGAERTS, Xena SCZ/21084/11 43.92 4 MICHIELS, Ans LWB/21052/10 39.84
5 SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 44.09 5 VANDEVENNE, Febe ZDKB/21102/09 40.70
6 STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 44.34 6 NAGY, Iyana DBT/21201/10 41.36
7 WEIJER, Nova van de 201200456 46.24 7 PAULISSEN, Kaat GZVN/21144/06 42.74
8 MAES, Leonie PZC/21106/12 47.17 8 MAES, Julie TRUST/21192/12 43.88

Serie 5 van 8, 10:56 Serie 6 van 8, 10:58

1 CLUYSEN, Zoë LWB/21062/10 38.75 1 LIESENS, Miet ZDKB/21118/09 37.63
2 KERKHOFS, Kaat DMB/21124/11 38.45 2 MEYER, Eline TRUST/21044/04 37.48
3 ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 38.26 3 SOUVLERIS, Sofia GZVN/21260/10 36.84
4 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 37.79 4 MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 35.92
5 CORNELIS, Kato GZVN/21142/06 38.06 5 VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 36.18
6 HESSELINK, Izzie 200900820 38.38 6 CASTILLO RONQUILLO, B. PZC/21088/08 37.02
7 BEYLEMANS, Anne PZC/21030/06 38.58 7 DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 37.54
8 WILLEKENS, Kaat MOZKA/21120/08 39.26 8 SARGESJAN, Nala HZS/21232/11 37.70

Serie 7 van 8, 10:59 Serie 8 van 8, 11:01

1 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 35.52 1 KLAYKENS, Chloé HZS/21211/10 34.00
2 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 35.31 2 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 33.55
3 GEYPEN, Fien MOZKA/21092/09 34.60 3 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 32.95
4 BROUX, Elise GZVN/21015/05 34.27 4 VANDEVENNE, Liah DBT/21135/11 32.14
5 VANHEES, Ella DBT/21090/09 34.45 5 VERSTREPEN, Siel DBT/21216/03 32.90
6 SCHEPERS, Mirthe GZVN/21213/04 34.91 6 RENETTE, Lena DBT/21142/09 33.33
7 KOZULYA, Mila GZVN/21089/07 35.38 7 MEERTS, Kira WST/21065/07 33.66
8 KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 35.75 8 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 34.15

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:03 Startlijst

Serie 1 van 10, 11:03 Serie 2 van 10, 11:06

1 1 BEYLEMANS, Lowie PZC/11104/11 NT
2 RUYMEN, Siebe STZC/11040/10 NT 2 TIMMERS, Bjarne DMB/11178/13 1:58.28
3 THEUWIS, Tijl ZDKB/11106/10 NT 3 ILGAZ, Emre GZVN/11384/13 1:43.12
4 MOERMANS, Tijmen ZDKB/11094/08 NT 4 CUYPERS, Maxime GZVN/11351/13 1:38.10
5 SWENNEN, Lars ZDKB/11114/09 NT 5 STAELENS, Noah GZVN/11374/10 1:39.27
6 FRANSEN, Luciano PZC/11128/13 NT 6 SCHEEPERS, Eliaz BEST/11147/13 1:43.54
7 LOIX, Andres ZDKB/11074/07 NT 7 MARTENS, Robbe GZVN/11381/13 NT
8 8 PANNEMANS, Wouter GZVN/11382/13 NT
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 10, 11:09 Serie 4 van 10, 11:12

1 GAVENAS, Augustas SCZ/11069/10 1:35.57 1 GERITS, Tuur LWB/11060/09 1:31.26
2 HERMANS, Yesse DBT/11187/13 1:34.35 2 JAMAR, Kamiel STZC/11016/12 1:29.40
3 MIJSLINSKI, Jayden GZVN/11373/11 1:32.97 3 VERELST, Benjamin GZVN/11319/10 1:28.38
4 LEMMENS, Luca TRUST/11208/13 1:32.00 4 THIMISTER, Sverre 200903763 1:27.31
5 DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 1:32.60 5 MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 1:27.33
6 JANSSEN, Tibo DMB/11200/11 1:33.94 6 LEYSSEN, Warre PZC/11082/10 1:29.09
7 BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 1:34.95 7 CARRASCO CUESTA, Luis SCZ/11098/12 1:30.21
8 FEYAERTS, Jeroen TRUST/11210/13 1:36.24 8 VERTESSEN, Wout DBT/11161/12 1:31.59

Serie 5 van 10, 11:15 Serie 6 van 10, 11:17

1 BREBELS, Niels WST/11111/11 1:25.22 1 GYULNAZARYAN, Max WST/11105/11 1:22.01
2 TORDEUR, Kilian GZVN/11318/13 1:23.50 2 VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 1:21.59
3 THOLEN, Stijn DMB/11154/12 1:22.78 3 POELMANS, Keano DBT/11151/09 1:20.30
4 WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 1:22.11 4 ROOSEN, Lukas PZC/11077/10 1:19.97
5 VANDERBORGHT, Milan SCZ/11086/11 1:22.11 5 PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 1:20.28
6 GEUTJENS, Maxime DMB/11148/12 1:23.43 6 VANDIJCK, Samuel DMB/11142/12 1:21.33
7 WALTERUS, Kilyan DMB/11156/12 1:23.89 7 VAN DEN BERG, Jasper PZC/11086/10 1:21.67
8 PROUVÉ, Viktor BEST/11125/12 1:26.18 8 VANRUSSELT, Lucas GZVN/11317/11 1:22.02

Serie 7 van 10, 11:19 Serie 8 van 10, 11:22

1 VERVLOET, Finn GZVN/11295/12 1:18.72 1 SLUYTS, Tibe WST/11097/11 1:14.31
2 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 1:18.01 2 HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 1:11.55
3 EVENS, Vince DMB/11122/11 1:15.87 3 EVENS, Mats DMB/11106/10 1:10.88
4 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 1:15.60 4 MPITZILIS, Ilias GZVN/11227/10 1:09.56
5 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 1:15.83 5 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 1:10.36
6 DRIJKONINGEN, Rube LIZV/11026/08 1:17.63 6 BERGHS, Ties 200700709 1:11.24
7 METTEN, Vince DMB/11103/10 1:18.61 7 SLUYTS, Jenne WST/11093/09 1:11.62
8 TORDEUR, Ilias GZVN/11292/11 1:19.38 8 SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 1:15.15

Serie 9 van 10, 11:24 Serie 10 van 10, 11:26

1 VANGROOTLOON, Jef STZC/11009/10 1:09.36 1 COENEN, Remco STZC/11002/03 1:05.94
2 BEISHUIZEN, Tom PZC/31095/08 1:09.06 2 BROUX, Alexander GZVN/11091/07 1:05.58
3 VERMEERBERGEN, Kamiel MOZKA/11081/09 1:08.50 3 DANHIEUX, Tibe ZORO/11127/06 1:04.77
4 SIMONS, Vic ZDKB/11084/08 1:07.33 4 VERBEEK, Bram LWB/10168/99 1:04.69
5 MEES, Brent SCZ/10173/03 1:07.86 5 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 1:04.76
6 KENENS, Simon GZVN/11171/08 1:09.02 6 HAUBEN, Sander HZS/11153/07 1:05.13
7 INTHOF, Lars GZVN/11170/08 1:09.08 7 CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 1:05.77
8 VOS, Sem GZVN/11257/10 1:09.55 8 TOPS, Mika LWB/11048/06 1:05.98

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:29 Startlijst

Serie 1 van 14, 11:29 Serie 2 van 14, 11:32

1 VANBEKBERGEN, Charlotte ZDKB/21125/13 NT 1 HENDRIX, Lillith STZC/21038/10 NT
2 PENNEMANS, Lana LWB/21081/12 NT 2 ADRIAENSEN, Lena MOZKA/21148/13 NT
3 MÉLARD, Levi ZDKB/21091/10 NT 3 VOS, Birthe ZDKB/21126/12 NT
4 DERISON, Noor ZDKB/21115/07 NT 4 HUSKENS, Liene DMB/21166/12 2:06.15
5 KEKEÇ, Jenna ZVL/21125/13 NT 5 HOSTYN, Charlotte ZORO/21191/11 NT
6 VANHAEREN, Renée ZDKB/21109/11 NT 6 MARIS, Tine ZDKB/21043/06 NT
7 COEMANS, Hanne ZDKB/21073/09 NT 7 GIULIANI, Mila ZDKB/21129/11 NT
8 BEYLEMANS, Katho PZC/21073/08 NT 8 BOSCH, Nienke ZDKB/21130/09 NT

Serie 3 van 14, 11:35 Serie 4 van 14, 11:38

1 VANHEESWIJCK, Amelea DMB/21193/13 1:53.73 1 DREESSEN, Lyana GZVN/21342/12 1:41.10
2 GABRIËLS, Amelia GZVN/21370/12 1:51.53 2 LUDWICZAK, Lena DMB/21213/12 1:40.57
3 VAN HAM, Marie LWB/21084/13 1:45.12 3 GERETS, Annelien HZS/21300/11 1:38.59
4 VANDER MEER, Noor HZS/21282/13 1:42.23 4 SAID MOHAMED, Khadija GZVN/21343/10 1:38.35
5 NIJS, Alani DBT/21174/13 1:42.36 5 VANDEWAERDE, Oobe DMB/21181/13 1:38.44
6 KERCKHOFS, Wouke BEST/21148/13 1:45.32 6 RATSITSKA, Irini GZVN/21352/13 1:40.45
7 DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 1:52.97 7 WEIJER, Deau van de 201300594 1:40.78
8 FRANSSEN, Emily DMB/21180/13 2:05.46 8 VLASSAKS, Rosalie PZC/21103/13 1:41.58
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 14, 11:41 Serie 6 van 14, 11:44

1 REMANS, Rosalie TRUST/21206/13 1:38.20 1 STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 1:33.94
2 CYPERS DE LANDRECY, J. PZC/21092/11 1:36.78 2 DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 1:33.26
3 ODEUR, Lore GZVN/21283/09 1:34.92 3 DE BELDER, Kato DMB/21150/12 1:33.17
4 ARDU, Peppa Jolene DBT/21175/12 1:34.89 4 BILLEN, Yana STZC/21018/10 1:32.31
5 REMANS, Quin DMB/21146/12 1:34.89 5 VOS, Jitte ZDKB/21108/08 1:32.64
6 GOMMERS, Cara ZVL/21107/09 1:35.74 6 JANSSENS, Lieze DBT/21163/13 1:33.17
7 BERGHS, Jinse GZVN/21341/12 1:37.54 7 DEPLOIGE, Felien TRUST/21213/13 1:33.48
8 NOUWEN, Fleur DMB/21167/13 1:38.25 8 VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 1:34.11

Serie 7 van 14, 11:46 Serie 8 van 14, 11:49

1 MACHIELS, Lore STZC/21017/12 1:31.49 1 HUYBREGTS, Jolien DMB/21082/09 1:26.86
2 CUYPERS, Manon GZVN/21315/12 1:29.53 2 DE BOO, Helge ZVL/21058/08 1:25.53
3 VANDER MEER, Amber HZS/21209/11 1:28.33 3 VANKEVELAER, Nele LIZV/21004/01 1:25.42
4 SCHOUTEDEN, Nienke DMB/21149/12 1:27.48 4 JORISKES, Lore DMB/21147/12 1:24.98
5 TUEZNEY, Kato BEST/21127/09 1:27.92 5 COPERMANS, Sam HZS/21247/11 1:25.10
6 PANNEMANS, Tessa GZVN/21340/10 1:29.21 6 JANSSEN, Lauren GZVN/21367/12 1:25.50
7 CLAEYS, Lotte BEST/21144/11 1:30.71 7 VAN DE VOORT, Saule STZC/21012/10 1:26.49
8 CLAESKENS, Lina DBT/21098/08 1:31.70 8 DAS, Louise STZC/21015/13 1:26.99

Serie 9 van 14, 11:51 Serie 10 van 14, 11:54

1 BAUM, Nore SCZ/21053/08 1:24.22 1 VLASSAKS, Lena PZC/21085/10 1:21.04
2 CLAESSENS, Veerle 200800100 1:23.54 2 MAES, Helene PZC/21074/10 1:20.37
3 DEPLOIGE, Lore TRUST/21214/10 1:22.59 3 HIEL, Lina DBT/21117/10 1:20.28
4 HABRAKEN, Amber GZVN/21258/10 1:21.70 4 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 1:20.06
5 CLAESSENS, Ella-Louise GZVN/21290/11 1:22.03 5 THEUWIS, Mira DMB/21176/09 1:20.13
6 MARTENS, Ries GZVN/21316/11 1:23.38 6 BOUSSON, Julie DMB/21140/11 1:20.34
7 THEUWISSEN, Nore DMB/21164/13 1:23.57 7 KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 1:20.90
8 THEUWIS, Lisabet DMB/21175/09 1:24.34 8 JANSEN, Roos PZC/21042/08 1:21.23

Serie 11 van 14, 11:56 Serie 12 van 14, 11:58

1 MAASKANT, Kristina SCZ/21104/10 1:20.01 1 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 1:18.26
2 PUT, Fien DBT/21178/12 1:19.76 2 BAYGUNES, Defne MOZKA/21087/09 1:17.85
3 KOREN, Zara GZVN/21294/11 1:19.28 3 VAN LITSENBORG, Aurélie DBT/21149/11 1:17.00
4 VERLEYSEN, Noa HZS/21233/11 1:18.49 4 WEVERS, Gitte DMB/21123/11 1:16.10
5 HERMANS, Yo-Lynne DBT/21099/08 1:18.74 5 MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:16.97
6 LAUREYS, Xante WST/21108/10 1:19.39 6 LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:17.40
7 LEURS, Anouk 200900232 1:19.96 7 MEERTENS, Jessy GZVN/21277/11 1:18.05
8 VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 1:20.03 8 STOKMANS, Emma LWB/21068/10 1:18.47

Serie 13 van 14, 12:01 Serie 14 van 14, 12:03

1 LUTS, Emilia DBT/21144/10 1:15.69 1 ROOX, Amélie ZDKB/21072/08 1:11.83
2 BELLENS, Lore SHARK/21186/11 1:15.42 2 VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 1:11.57
3 GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 1:14.71 3 JANSSENS, Soetkin ZORO/21130/97 1:09.78
4 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 1:12.80 4 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 1:06.71
5 GERETS, Sieglinde HZS/21159/08 1:13.13 5 VAN SPEYBROECK, Bo ZORO/21124/04 1:06.82
6 TORDEUR, Lucie GZVN/21194/09 1:15.03 6 KLAYKENS, Amber HZS/21155/07 1:11.35
7 VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 1:15.55 7 BOGAERTS, Aïsha SCZ/20179/04 1:11.66
8 JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 1:15.77 8 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 1:12.75

12:06 Middagpauze incl. Prijsuitreiking van Wedstrijden 3 t.e.m. 11
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

2 - Sessie namiddag 1/04/2024 - 14:00

Programmanr. 12 100m schoolslag 9 - 10 jaar
1/04/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:03

1 1 DAS, Amelie STZC/21036/15 NT
2 POEL, Oona DBT/21215/15 NT 2 BOZ, Fehmi Bartu ZORO/11197/15 NT
3 THOMAS, Lyne PZC/21126/14 NT 3 MEYLAERS, Seppe PZC/11127/14 NT
4 MATHIJS, Corneel HZS/11319/15 NT 4 KEMPS, Amelia MOZKA/21147/14 NT
5 PIRA, Pauline DBT/21207/15 NT 5 YAKILI, Furkan BEST/11158/14 NT
6 VANSPAUWEN, Amelie GZVN/21386/15 NT 6 MEYERS TRAPMAN, Annalina MOZKA/21144/14 NT
7 7 NOELS, Ode DBT/21214/15 NT
8 8 PIRARD, Driek STZC/11039/14 NT

Serie 3 van 4, 14:06 Serie 4 van 4, 14:09

1 THYS, Vince STZC/11043/14 NT 1 BOLLEN, Warre PZC/11115/14 1:58.03
2 LARDAUX, Leon TRUST/11235/14 2:08.21 2 MOORS, Liam DBT/11197/14 1:56.94
3 VANRUSSELT, Rafaël GZVN/11383/14 2:01.54 3 CLAES, Janne DBT/21185/14 1:54.36
4 SWINNEN, Paulien DBT/21189/14 2:00.70 4 VREYS, Anse DBT/21191/14 1:41.99
5 VANEESBECK, Emma PZC/21116/14 2:01.44 5 VAN HEES, Lenthel DBT/21190/14 1:45.20
6 CREMER, Evianna DBT/21211/15 2:04.02 6 REMANS, Alice TRUST/21233/15 1:56.58
7 WEST, Robin TRUST/21231/14 2:12.14 7 VANBRABANT, Noah DBT/11206/15 1:57.06
8 JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 NT 8 WILLEKENS, Floris TRUST/11221/14 1:58.46

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 14:13 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:13 Serie 2 van 8, 14:15

1 1
2 2 FRANSEN, Luciano PZC/11128/13 NT
3 ILGAZ, Emre GZVN/11384/13 NT 3 OSSÉ, Michael ZORO/11185/12 NT
4 JANSSEN, Lander LWB/11070/11 NT 4 RUYMEN, Siebe STZC/11040/10 NT
5 VANBRABANT, Zhano LIZV/11061/12 NT 5 VERSLUYS, Jules STZC/11041/12 NT
6 6 CETINKAYA, Doruk DBT/11166/08 NT
7 7 NIJS, Michiel LWB/11093/10 NT
8 8

Serie 3 van 8, 14:17 Serie 4 van 8, 14:18

1 DANHIEUX, Tibe ZORO/11127/06 NT 1 FEYAERTS, Jeroen TRUST/11210/13 52.09
2 PANNEMANS, Wouter GZVN/11382/13 NT 2 LODEWIJKS, Korneel LWB/11085/11 49.91
3 WERY, Milan STZC/11042/11 NT 3 TORDEUR, Kilian GZVN/11318/13 48.86
4 NIJS, Lennert MOZKA/11140/10 54.08 4 JAMAR, Kamiel STZC/11016/12 48.65
5 BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 54.34 5 JANS, Sen ZDKB/11104/11 48.74
6 GUILLIAMS, Remko STZC/11037/12 NT 6 TORDEUR, Ilias GZVN/11292/11 49.32
7 CEUPPENS, Vince WST/11122/12 NT 7 DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 51.80
8 DUBOIS, Mels LIZV/11059/13 NT 8 THIMISTER, Sverre 200903763 52.21

Serie 5 van 8, 14:20 Serie 6 van 8, 14:22

1 VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 46.87 1 KENENS, Simon GZVN/11171/08 40.25
2 WOUTERS, Storm MOZKA/11088/10 46.28 2 DRIJKONINGEN, Rube LIZV/11026/08 39.10
3 VANSPAUWEN, Viktor GZVN/11291/12 43.94 3 MIETZ, Céderic LIZV/11050/06 37.50
4 KAMAGATE, Tamsi LWB/11071/09 40.82 4 SIMONS, Vic ZDKB/11084/08 36.59
5 CUYPERS, Arnaud GZVN/11197/09 41.12 5 BEYENS, Nicolas DBT/11101/07 37.31
6 VAN BROEKHOVEN, Sem LIZV/11048/06 45.11 6 HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 38.88
7 VERVLOET, Finn GZVN/11295/12 46.59 7 POELMANS, Keano DBT/11151/09 39.19
8 CARRASCO CUESTA, Luis SCZ/11098/12 47.35 8 BEISHUIZEN, Tom PZC/31095/08 40.60
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 7 van 8, 14:23 Serie 8 van 8, 14:25

1 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 36.18 1 VERMEERBERGEN, Kamiel MOZKA/11081/09 33.99
2 OOMS, Timo LIZV/10057/02 35.50 2 VERBEEK, Bram LWB/10168/99 33.40
3 OTTENS, Finn 200701321 35.41 3 THIMISTER, Jesse Marijn 200602893 33.21
4 METTEN, Vince DMB/11103/10 34.72 4 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 31.27
5 ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 35.07 5 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 31.63
6 INTHOF, Lars GZVN/11170/08 35.49 6 PEETERS, Ruben SCZ/11010/04 33.30
7 COENEN, Remco STZC/11002/03 35.86 7 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 33.61
8 TOPS, Mika LWB/11048/06 36.50 8 MEES, Brent SCZ/10173/03 34.32

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 14:27 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:27 Serie 2 van 11, 14:29

1 1 DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 NT
2 2 VOS, Birthe ZDKB/21126/12 NT
3 LEONARD, Julie TRUST/21188/95 NT 3 VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 NT
4 VLASSAKS, Lena PZC/21085/10 NT 4 LIESENS, Miet ZDKB/21118/09 NT
5 SAIA, Luana LIZV/21062/11 NT 5 MÉLARD, Levi ZDKB/21091/10 NT
6 JANSSEN, Lauren GZVN/21367/12 NT 6 VANHAEREN, Renée ZDKB/21109/11 NT
7 7 GOMMERS, Cara ZVL/21107/09 NT
8 8 MAES, Helene PZC/21074/10 NT

Serie 3 van 11, 14:31 Serie 4 van 11, 14:32

1 HANSEN, Maybel ZDKB/21117/09 NT 1 LEMMENS, Wies LWB/21075/10 NT
2 MAASKANT, Kristina SCZ/21104/10 NT 2 BILLEN, Yana STZC/21018/10 56.00
3 HENDRIX, Lillith STZC/21038/10 NT 3 CLUYSEN, Ziva LWB/21065/12 55.01
4 VAN DE VOORT, Saule STZC/21012/10 NT 4 PLOUMEN, Joni 201200458 54.95
5 VANBEKBERGEN, Charlotte ZDKB/21125/13 NT 5 KEKEÇ, Jenna ZVL/21125/13 55.00
6 DERISON, Noor ZDKB/21115/07 NT 6 VANDER MEER, Noor HZS/21282/13 55.63
7 LOOTS, Laura LWB/21092/09 NT 7 GIULIANI, Mila ZDKB/21129/11 NT
8 DRIJKONINGEN, Lien LIZV/21057/13 NT 8 OLAERTS, Tess LIZV/21058/12 NT

Serie 5 van 11, 14:34 Serie 6 van 11, 14:36

1 VAN SOEST, Arisra PZC/21112/12 53.80 1 ARDU, Peppa Jolene DBT/21175/12 49.16
2 NIJS, Alani DBT/21174/13 52.02 2 GERETS, Annelien HZS/21300/11 48.77
3 VLASSAKS, Rosalie PZC/21103/13 51.85 3 COPERMANS, Sam HZS/21247/11 48.36
4 WEIJER, Nova van de 201200456 50.76 4 CLAESSENS, Veerle 200800100 47.86
5 THIELEMAN, Kensi PZC/21108/11 51.84 5 TEKAY, Sedef PZC/21098/10 48.26
6 MACHIELS, Lore STZC/21017/12 51.94 6 JASPERS, Lien HZS/21213/09 48.46
7 MAAS, Emily LWB/21090/12 52.71 7 DE BOO, Helge ZVL/21058/08 48.80
8 REMANS, Rosalie TRUST/21206/13 54.91 8 STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 49.54

Serie 7 van 11, 14:38 Serie 8 van 11, 14:39

1 BEYLEMANS, Katho PZC/21073/08 45.78 1 MARIS, Tine ZDKB/21043/06 44.41
2 SARGESJAN, Nala HZS/21232/11 45.64 2 SCHEPERS, Mirthe GZVN/21213/04 44.35
3 CLUYSEN, Zoë LWB/21062/10 44.97 3 ODEUR, Lore GZVN/21283/09 43.83
4 BAYGUNES, Defne MOZKA/21087/09 44.82 4 PLUIS, Fenna LIZV/21006/04 43.34
5 BEYLEMANS, Anne PZC/21030/06 44.96 5 MERTENS, Femke SHARK/21175/11 43.74
6 VERHEYEN, Leonie WST/21100/10 45.06 6 CUYPERS, Manon GZVN/21315/12 44.19
7 HUYBREGTS, Jolien DMB/21082/09 45.72 7 VANDEVENNE, Febe ZDKB/21102/09 44.37
8 COLSON, Fleur LIZV/21053/08 46.28 8 CASTILLO RONQUILLO, B. PZC/21088/08 44.49

Serie 9 van 11, 14:41 Serie 10 van 11, 14:42

1 CLAESKENS, Lina DBT/21098/08 42.99 1 LEURS, Anouk 200900232 41.34
2 ROOX, Amélie ZDKB/21072/08 42.95 2 WILLEKENS, Kaat MOZKA/21120/08 41.11
3 MEERTS, Kira WST/21065/07 41.75 3 JANSEN, Roos PZC/21042/08 40.68
4 CORNELIS, Kato GZVN/21142/06 41.43 4 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 39.93
5 BOGAERTS, Aïsha SCZ/20179/04 41.53 5 JANSEN, Eline PZC/21111/11 40.64
6 RENETTE, Lena DBT/21142/09 42.55 6 TORDEUR, Lucie GZVN/21194/09 40.72
7 GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 42.99 7 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 41.29
8 LOENDERS, Griet PZC/21052/07 43.30 8 KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 41.41
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 11 van 11, 14:44

1 VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 39.59
2 KLAYKENS, Amber HZS/21155/07 39.00
3 VANHEES, Ella DBT/21090/09 37.82
4 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 35.31
5 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 36.78
6 HIEL, Lina DBT/21117/10 38.86
7 COEMANS, Hanne ZDKB/21073/09 39.37
8 LUTS, Emilia DBT/21144/10 39.61

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 14:47 Startlijst

Serie 1 van 10, 14:47 Serie 2 van 10, 14:49

1 1 JAMAR, Alexander BEST/11155/12 NT
2 SWENNEN, Lars ZDKB/11114/09 NT 2 CROMMEN, Wout LIZV/11064/09 NT
3 CLUYSEN, Kyan LWB/31082/12 NT 3 TIMMERS, Bjarne DMB/11178/13 2:06.53
4 MIJSLINSKI, Jayden GZVN/11373/11 NT 4 KNOPS, Jelle GZVN/11323/09 2:00.97
5 BAELEN, Siebe DBT/11103/07 NT 5 MARTENS, Robbe GZVN/11381/13 2:01.90
6 HENSEN, Lars ZDKB/11113/07 NT 6 KHOULALY, Walid GZVN/11372/09 NT
7 7 PEETERS, Jochen LIZV/11056/13 NT
8 8 DEGRAEN, Diego DBT/11210/09 NT

Serie 3 van 10, 14:52 Serie 4 van 10, 14:55

1 VAN MELE, Gunnar DBT/11205/13 1:56.68 1 MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 1:44.36
2 SCHEEPERS, Eliaz BEST/11147/13 1:50.75 2 LEYSSEN, Warre PZC/11082/10 1:42.12
3 MAASKANT, Albin SCZ/11096/13 1:48.17 3 GERITS, Tuur LWB/11060/09 1:41.49
4 PROUVÉ, Viktor BEST/11125/12 1:44.87 4 VANRUSSELT, Lucas GZVN/11317/11 1:40.10
5 GIELEN, Zoran DBT/11186/13 1:47.50 5 GYULNAZARYAN, Max WST/11105/11 1:41.12
6 LEMMENS, Luca TRUST/11208/13 1:49.57 6 VERTESSEN, Wout DBT/11161/12 1:41.59
7 FRANSEN, Dylano PZC/11096/11 1:51.12 7 MEULEMANS, Lars WST/11112/11 1:44.16
8 HERMANS, Yesse DBT/11187/13 1:58.56 8 CUYPERS, Maxime GZVN/11351/13 1:44.40

Serie 5 van 10, 14:58 Serie 6 van 10, 15:00

1 GEUTJENS, Maxime DMB/11148/12 1:38.88 1 EVENS, Vince DMB/11122/11 1:33.75
2 BERGMANS, Mats HZS/11194/10 1:38.27 2 VANDIJCK, Samuel DMB/11142/12 1:33.44
3 STAELENS, Noah GZVN/11374/10 1:37.41 3 ROOSEN, Lukas PZC/11077/10 1:32.68
4 VANDERBORGHT, Milan SCZ/11086/11 1:35.80 4 EVENS, Mats DMB/11106/10 1:31.01
5 JANSSEN, Tibo DMB/11200/11 1:36.29 5 KUMAS, Arda GZVN/11327/09 1:31.17
6 HERMANS, Pieter-Jan MOZKA/11129/10 1:37.67 6 VERELST, Benjamin GZVN/11319/10 1:33.13
7 CEUPPENS, Mats WST/11113/10 1:38.37 7 THOLEN, Stijn DMB/11154/12 1:33.50
8 GAVENAS, Augustas SCZ/11069/10 1:39.45 8 WALTERUS, Kilyan DMB/11156/12 1:33.96

Serie 7 van 10, 15:03 Serie 8 van 10, 15:05

1 LAUREYS, Milan WST/11109/10 1:30.12 1 SERVRANCKX, Senne DMB/11107/10 1:25.93
2 WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 1:29.26 2 SLUYTS, Jenne WST/11093/09 1:25.19
3 TIELEN, Sander DMB/11119/11 1:28.74 3 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 1:24.25
4 VANDEPOEL, Quinten STZC/11007/10 1:28.03 4 MICHIELS, Pieter LWB/11022/07 1:23.48
5 NULCK, Alexander van 200902167 1:28.12 5 SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 1:23.77
6 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 1:29.13 6 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 1:24.89
7 SLUYTS, Tibe WST/11097/11 1:29.62 7 VAN DEN BERG, Jasper PZC/11086/10 1:25.61
8 RAMAEKERS, Xander 200901719 1:30.33 8 BOVE, Samuel SCZ/11085/09 1:27.26

Serie 9 van 10, 15:07 Serie 10 van 10, 15:10

1 VRANKEN, Barend DMB/11136/11 1:22.19 1 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 1:17.08
2 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 1:19.98 2 DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 1:15.36
3 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 1:19.86 3 VOS, Sem GZVN/11257/10 1:14.44
4 BERGHS, Ties 200700709 1:19.28 4 SCHREURS, Esper 200300433 1:05.84
5 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:19.57 5 VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 1:14.12
6 GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 1:19.88 6 MOERMANS, Tijmen ZDKB/11094/08 1:15.18
7 VANGROOTLOON, Jef STZC/11009/10 1:21.66 7 CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 1:15.87
8 MPITZILIS, Ilias GZVN/11227/10 1:22.61 8 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 1:18.14
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 12, 15:13 Serie 2 van 12, 15:16

1 1 VOS, Jitte ZDKB/21108/08 NT
2 COOLEN, Hannelore LIZV/21060/13 NT 2 CLAESEN, Sarah TRUST/21224/13 2:08.10
3 LAVREYSEN, Alexis LWB21089/12 NT 3 CREMER, Fotini DBT/21165/13 2:05.04
4 BOSCH, Nienke ZDKB/21130/09 NT 4 GABRIËLS, Amelia GZVN/21370/12 1:59.84
5 LAMBRIGTS, Gitte DMB/21215/11 NT 5 GONNISSEN, Annabelle PZC/21091/10 2:03.30
6 WOLFS, Lola ZDKB/21105/10 NT 6 MAHU, Amy SCZ/21097/12 2:05.08
7 7 RAMAEKERS, Laura 201200454 2:23.16
8 8 PAULUSSEN, Sabine LIZV/21014/01 NT

Serie 3 van 12, 15:19 Serie 4 van 12, 15:22

1 PANNEMANS, Tessa GZVN/21340/10 1:54.19 1 PIRA, Anne-Sophie DBT/21188/13 1:50.00
2 RATSITSKA, Irini GZVN/21352/13 1:52.08 2 BAUM, Nore SCZ/21053/08 1:48.36
3 CLAEYS, Lotte BEST/21144/11 1:51.42 3 VANDEWAERDE, Oobe DMB/21181/13 1:47.42
4 ADRIAENSEN, Lena MOZKA/21148/13 1:51.10 4 SAID MOHAMED, Khadija GZVN/21343/10 1:46.44
5 VANBRABANT, Manon DBT/21177/12 1:51.32 5 FRANSSEN, Lyna HZS/21279/12 1:47.10
6 REMANS, Quin DMB/21146/12 1:51.70 6 WEIJER, Deau van de 201300594 1:48.26
7 BERGHS, Jinse GZVN/21341/12 1:54.10 7 KERCKHOFS, Wouke BEST/21148/13 1:49.79
8 LUDWICZAK, Lena DMB/21213/12 1:56.71 8 VANHEESWIJCK, Amelea DMB/21193/13 1:50.18

Serie 5 van 12, 15:25 Serie 6 van 12, 15:27

1 FRANSSEN, Emily DMB/21180/13 1:45.83 1 WEVERS, Gitte DMB/21123/11 1:41.23
2 HUSKENS, Liene DMB/21166/12 1:44.67 2 VANGELOVEN, Fran DMB/21155/11 1:40.87
3 NOUWEN, Fleur DMB/21167/13 1:43.50 3 DAS, Louise STZC/21015/13 1:39.42
4 BOGAERTS, Xena SCZ/21084/11 1:42.84 4 MAES, Leonie PZC/21106/12 1:38.12
5 BREBELS, Maartje DBT/21202/12 1:43.06 5 SCHOUTEDEN, Nienke DMB/21149/12 1:38.46
6 CYPERS DE LANDRECY, J. PZC/21092/11 1:44.15 6 BOUSSON, Julie DMB/21140/11 1:39.83
7 MOORS, Nora DBT/21196/12 1:45.72 7 GERETS, Sieglinde HZS/21159/08 1:41.21
8 DREESSEN, Lyana GZVN/21342/12 1:46.41 8 STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 1:41.92

Serie 7 van 12, 15:30 Serie 8 van 12, 15:32

1 VANKEVELAER, Nele LIZV/21004/01 1:37.91 1 COEMANS, Kaat ZDKB/21090/11 1:33.37
2 NAGY, Iyana DBT/21201/10 1:37.18 2 JORISKES, Lore DMB/21147/12 1:32.87
3 KOREN, Zara GZVN/21294/11 1:34.37 3 LAUREYS, Xante WST/21108/10 1:32.31
4 SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 1:34.29 4 HABRAKEN, Amber GZVN/21258/10 1:31.69
5 CYPERS DE LANDRECY, Tillie PZC/21084/10 1:34.33 5 KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 1:31.92
6 THEUWIS, Lisabet DMB/21175/09 1:34.66 6 MEERTENS, Jessy GZVN/21277/11 1:32.39
7 THEUWISSEN, Nore DMB/21164/13 1:37.33 7 VANDER MEER, Amber HZS/21209/11 1:33.07
8 DE BELDER, Kato DMB/21150/12 1:38.08 8 VERLEYSEN, Noa HZS/21233/11 1:33.72

Serie 9 van 12, 15:35 Serie 10 van 12, 15:37

1 VAN LITSENBORG, Aurélie DBT/21149/11 1:31.23 1 THEUWIS, Mira DMB/21176/09 1:28.37
2 DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 1:30.91 2 NEEFS, Emma TRUST/21070/07 1:26.97
3 LODEWIJKS, Floor LWB/21053/10 1:30.11 3 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 1:25.19
4 DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 1:30.05 4 CLAESSENS, Ella-Louise GZVN/21290/11 1:25.03
5 ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 1:30.08 5 GEYPEN, Fien MOZKA/21092/09 1:25.10
6 TUEZNEY, Kato BEST/21127/09 1:30.28 6 LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:25.59
7 KERKHOFS, Kaat DMB/21124/11 1:30.96 7 SOUVLERIS, Sofia GZVN/21260/10 1:27.44
8 MARTENS, Ries GZVN/21316/11 1:31.35 8 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 1:29.50

Serie 11 van 12, 15:39 Serie 12 van 12, 15:42

1 KOZULYA, Mila GZVN/21089/07 1:24.64 1 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 1:21.35
2 PUT, Fien DBT/21178/12 1:23.51 2 STOKMANS, Emma LWB/21068/10 1:19.80
3 JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 1:23.33 3 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 1:16.66
4 VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 1:22.78 4 VERSTREPEN, Siel DBT/21216/03 1:10.87
5 VANDEVENNE, Liah DBT/21135/11 1:23.28 5 VAN SPEYBROECK, Bo ZORO/21124/04 1:15.78
6 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 1:23.41 6 BROUX, Elise GZVN/21015/05 1:18.56
7 MOORS, Yana DBT/21139/09 1:24.25 7 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 1:20.91
8 VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 1:24.95 8 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 1:21.42
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 17 200m wisselslag 9 - 10 jaar
1/04/2024 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:45 Serie 2 van 4, 15:50

1 1 NULENS, Azzurra DMB/21186/14 NT
2 2 JORISKES, Gijs DMB/11193/14 NT
3 VAN HEES, Lenthel DBT/21190/14 NT 3 VREYS, Anse DBT/21191/14 NT
4 CLAESSENS, Isa-Beau GZVN/21350/14 NT 4 NABIULLIN, Max SCZ/11112/14 NT
5 SMEETS, Ella DMB/21187/14 NT 5 MOORS, Victor DMB/11185/14 NT
6 6 NIJS, Viktor DMB/11192/14 NT
7 7 CLAES, Janne DBT/21185/14 NT
8 8

Serie 3 van 4, 15:54 Serie 4 van 4, 15:59

1 SEGERS, Ferre DMB/11183/14 NT 1 MEYLAERS, Seppe PZC/11127/14 NT
2 VANHEES, Hannah GZVN/21354/14 NT 2 BOSMANS, Vince DMB/11203/14 NT
3 BOGAERTS, Enya SCZ/21108/14 NT 3 NABIULLIN, Tim SCZ/11111/14 3:22.75
4 LECOMTE CAMARA, Camille MOSAN/013434/14 NT 4 MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 3:04.30
5 BOLLEN, Warre PZC/11115/14 NT 5 ROSSEEL, Janne TRUST/21220/14 3:14.38
6 MOORS, Calista DMB/21190/14 NT 6 BEIJNSBERGER, Louise DMB/21184/14 3:44.72
7 SWINNEN, Paulien DBT/21189/14 NT 7 CHRISTIAENS, Tom MOSAN/012090/14 NT
8 SCHREURS, Alina DMB/21182/14 NT 8 FERREIRA CRAVO, Enzo DMB/11188/14 NT

Programmanr. 18 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1/04/2024 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:04 Serie 2 van 3, 16:07

1 LARDAUX, Leon TRUST/11235/14 NT 1 NOELS, Ode DBT/21214/15 NT
2 WEST, Robin TRUST/21231/14 NT 2 PIRARD, Driek STZC/11039/14 NT
3 DAS, Amelie STZC/21036/15 NT 3 BOZ, Fehmi Bartu ZORO/11197/15 NT
4 POEL, Oona DBT/21215/15 NT 4 JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 1:48.49
5 MEYERS TRAPMAN, Annalina MOZKA/21144/14 NT 5 WILLEKENS, Floris TRUST/11221/14 1:49.61
6 THYS, Vince STZC/11043/14 NT 6 VANSPAUWEN, Amelie GZVN/21386/15 NT
7 THOMAS, Lyne PZC/21126/14 NT 7 CREMER, Evianna DBT/21211/15 NT
8 8 MATHIJS, Corneel HZS/11319/15 NT

Serie 3 van 3, 16:10

1 VANEESBECK, Emma PZC/21116/14 1:39.11
2 VANBRABANT, Noah DBT/11206/15 1:35.91
3 VANRUSSELT, Rafaël GZVN/11383/14 1:34.23
4 REMANS, Alice TRUST/21233/15 1:27.69
5 YAKILI, Furkan BEST/11158/14 1:31.90
6 KEMPS, Amelia MOZKA/21147/14 1:35.15
7 MOORS, Liam DBT/11197/14 1:37.84
8 PIRA, Pauline DBT/21207/15 1:44.78

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 16:14 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:14 Serie 2 van 6, 16:15

1 1
2 2 PEETERS, Jochen LIZV/11056/13 46.82
3 VANBRABANT, Zhano LIZV/11061/12 NT 3 LODEWIJKS, Korneel LWB/11085/11 40.29
4 DEGRAEN, Diego DBT/11210/09 NT 4 VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 37.79
5 BAELEN, Siebe DBT/11103/07 NT 5 MARTENS, Robbe GZVN/11381/13 40.07
6 6 FRANSEN, Luciano PZC/11128/13 42.79
7 7 HENSEN, Lars ZDKB/11113/07 NT
8 8
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 6, 16:17 Serie 4 van 6, 16:18

1 MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 36.44 1 VERELST, Benjamin GZVN/11319/10 32.11
2 KUMAS, Arda GZVN/11327/09 33.42 2 WOUTERS, Storm MOZKA/11088/10 30.74
3 FRANSEN, Dylano PZC/11096/11 32.73 3 MAES, Yoran TRUST/11156/08 30.07
4 KAMAGATE, Tamsi LWB/11071/09 32.32 4 DRIJKONINGEN, Rube LIZV/11026/08 29.90
5 MICHIELS, Tuur LWB/11064/09 32.60 5 POELMANS, Keano DBT/11151/09 29.93
6 SWENNEN, Lars ZDKB/11114/09 32.81 6 LOIX, Andres ZDKB/11074/07 30.40
7 VAN BROEKHOVEN, Sem LIZV/11048/06 34.79 7 SLUYTS, Jenne WST/11093/09 30.95
8 NIJS, Lennert MOZKA/11140/10 36.97 8 GAVENAS, Augustas SCZ/11069/10 32.16

Serie 5 van 6, 16:20 Serie 6 van 6, 16:21

1 VANDERBORGHT, Milan SCZ/11086/11 29.35 1 TOPS, Mika LWB/11048/06 27.42
2 DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 29.13 2 ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 26.60
3 THIMISTER, Jesse Marijn 200602893 28.00 3 MEES, Brent SCZ/10173/03 25.30
4 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 27.81 4 VERBEEK, Bram LWB/10168/99 24.24
5 INTHOF, Lars GZVN/11170/08 27.98 5 DE MUNCK, Milan TRUST/11003/95 24.99
6 VANGROOTLOON, Jef STZC/11009/10 28.57 6 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 26.08
7 MOERMANS, Tijmen ZDKB/11094/08 29.20 7 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 27.24
8 BEISHUIZEN, Tom PZC/31095/08 29.81 8 VERMEERBERGEN, Kamiel MOZKA/11081/09 27.76

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:23 Serie 2 van 7, 16:25

1 VOS, Birthe ZDKB/21126/12 NT 1 LOOTS, Laura LWB/21092/09 NT
2 VANBEKBERGEN, Charlotte ZDKB/21125/13 NT 2 BOSCH, Nienke ZDKB/21130/09 NT
3 JANSSEN, Lauren GZVN/21367/12 NT 3 RAMAEKERS, Laura 201200454 48.40
4 COOLEN, Hannelore LIZV/21060/13 NT 4 MAHU, Amy SCZ/21097/12 44.83
5 DRIJKONINGEN, Lien LIZV/21057/13 NT 5 MAAS, Emily LWB/21090/12 46.98
6 VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 NT 6 LEONARD, Julie TRUST/21188/95 NT
7 OLAERTS, Tess LIZV/21058/12 NT 7 VANDEVENNE, Febe ZDKB/21102/09 NT
8 8 DAS, Louise STZC/21015/13 NT

Serie 3 van 7, 16:27 Serie 4 van 7, 16:28

1 SOUVLERIS, Anna GZVN/21314/12 42.48 1 PAULISSEN, Kaat GZVN/21144/06 34.96
2 GONNISSEN, Annabelle PZC/21091/10 36.41 2 SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 34.32
3 FRANSSEN, Lyna HZS/21279/12 36.19 3 BOGAERTS, Xena SCZ/21084/11 33.90
4 STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 35.20 4 COLSON, Fleur LIZV/21053/08 33.18
5 MICHIELS, Ans LWB/21052/10 36.13 5 NAGY, Iyana DBT/21201/10 33.79
6 GERETS, Annelien HZS/21300/11 36.24 6 DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 34.08
7 THIELEMAN, Kensi PZC/21108/11 41.47 7 TEKAY, Sedef PZC/21098/10 34.93
8 CLAESEN, Sarah TRUST/21224/13 43.11 8 COEMANS, Kaat ZDKB/21090/11 34.99

Serie 5 van 7, 16:30 Serie 6 van 7, 16:31

1 JASPERS, Lien HZS/21213/09 32.84 1 CORNELIS, Kato GZVN/21142/06 31.32
2 BAUM, Nore SCZ/21053/08 32.42 2 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 30.98
3 MOORS, Yana DBT/21139/09 32.30 3 NEEFS, Emma TRUST/21070/07 30.59
4 MEYER, Eline TRUST/21044/04 31.37 4 LIESENS, Miet ZDKB/21118/09 30.45
5 COEMANS, Hanne ZDKB/21073/09 32.00 5 BOGAERTS, Aïsha SCZ/20179/04 30.58
6 SARGESJAN, Nala HZS/21232/11 32.31 6 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 30.95
7 ODEUR, Lore GZVN/21283/09 32.68 7 GERETS, Sieglinde HZS/21159/08 31.31
8 PUT, Fien DBT/21178/12 32.96 8 BAYGUNES, Defne MOZKA/21087/09 31.34

Serie 7 van 7, 16:32

1 VANDEVENNE, Liah DBT/21135/11 29.52
2 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 29.28
3 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 29.23
4 VERSTREPEN, Siel DBT/21216/03 27.29
5 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 27.39
6 GEYPEN, Fien MOZKA/21092/09 29.24
7 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 29.39
8 SCHEPERS, Mirthe GZVN/21213/04 29.74
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

16:35 Prijsuitreiking van Wedstrijden 12, 17, 18

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 13, 16:45 Serie 2 van 13, 16:47

1 GUILLIAMS, Remko STZC/11037/12 NT 1 CROMMEN, Wout LIZV/11064/09 NT
2 VERSLUYS, Jules STZC/11041/12 NT 2 JAMAR, Alexander BEST/11155/12 1:45.43
3 RUYMEN, Siebe STZC/11040/10 NT 3 ILGAZ, Emre GZVN/11384/13 1:33.84
4 BEUSEN, Yordan GZVN/11387/08 NT 4 PANNEMANS, Wouter GZVN/11382/13 1:30.47
5 WERY, Milan STZC/11042/11 NT 5 TIMMERS, Bjarne DMB/11178/13 1:32.27
6 JANS, Sen ZDKB/11104/11 NT 6 VAN MELE, Gunnar DBT/11205/13 1:34.99
7 JANSSEN, Lander LWB/11070/11 NT 7 NIJS, Michiel LWB/11093/10 NT
8 8 DUBOIS, Mels LIZV/11059/13 NT

Serie 3 van 13, 16:50 Serie 4 van 13, 16:52

1 BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 1:27.84 1 FEYAERTS, Jeroen TRUST/11210/13 1:23.14
2 SCHEEPERS, Eliaz BEST/11147/13 1:27.44 2 CUYPERS, Maxime GZVN/11351/13 1:22.89
3 GIELEN, Zoran DBT/11186/13 1:26.09 3 PROUVÉ, Viktor BEST/11125/12 1:20.69
4 STAELENS, Noah GZVN/11374/10 1:23.61 4 JAMAR, Kamiel STZC/11016/12 1:19.96
5 KHOULALY, Walid GZVN/11372/09 1:24.80 5 DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 1:20.38
6 MAASKANT, Albin SCZ/11096/13 1:26.74 6 CEUPPENS, Vince WST/11122/12 1:21.96
7 CLUYSEN, Kyan LWB/31082/12 1:27.72 7 HERMANS, Yesse DBT/11187/13 1:23.06
8 OSSÉ, Michael ZORO/11185/12 1:28.78 8 KNOPS, Jelle GZVN/11323/09 1:23.42

Serie 5 van 13, 16:55 Serie 6 van 13, 16:57

1 MEULEMANS, Lars WST/11112/11 1:19.90 1 VANRUSSELT, Lucas GZVN/11317/11 1:15.17
2 LEMMENS, Luca TRUST/11208/13 1:18.89 2 HERMANS, Pieter-Jan MOZKA/11129/10 1:14.79
3 VERTESSEN, Wout DBT/11161/12 1:16.64 3 BERGMANS, Mats HZS/11194/10 1:12.48
4 JANSSEN, Tibo DMB/11200/11 1:15.98 4 VANSPAUWEN, Viktor GZVN/11291/12 1:11.71
5 CARRASCO CUESTA, Luis SCZ/11098/12 1:16.28 5 GEUTJENS, Maxime DMB/11148/12 1:11.92
6 THIMISTER, Sverre 200903763 1:17.30 6 MIETZ, Céderic LIZV/11050/06 1:14.18
7 MIJSLINSKI, Jayden GZVN/11373/11 1:19.56 7 EIJKENBOOM, Zion 201100043 1:14.88
8 RAMAEKERS, Xander 200901719 1:19.91 8 CEUPPENS, Mats WST/11113/10 1:15.52

Serie 7 van 13, 16:59 Serie 8 van 13, 17:01

1 LAUREYS, Milan WST/11109/10 1:10.63 1 TIELEN, Sander DMB/11119/11 1:07.80
2 TORDEUR, Ilias GZVN/11292/11 1:10.40 2 VERVLOET, Finn GZVN/11295/12 1:07.70
3 VAN DEN BERG, Jasper PZC/11086/10 1:09.97 3 WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 1:07.39
4 EVENS, Vince DMB/11122/11 1:09.36 4 VANDIJCK, Samuel DMB/11142/12 1:06.37
5 WALTERUS, Kilyan DMB/11156/12 1:09.79 5 SLUYTS, Tibe WST/11097/11 1:07.14
6 THOLEN, Stijn DMB/11154/12 1:09.99 6 NULCK, Alexander van 200902167 1:07.43
7 GYULNAZARYAN, Max WST/11105/11 1:10.60 7 BEYENS, Nicolas DBT/11101/07 1:07.74
8 TORDEUR, Kilian GZVN/11318/13 1:11.33 8 LEYSSEN, Warre PZC/11082/10 1:08.15

Serie 9 van 13, 17:03 Serie 10 van 13, 17:05

1 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 1:05.31 1 MPITZILIS, Ilias GZVN/11227/10 1:03.83
2 ROOSEN, Lukas PZC/11077/10 1:05.05 2 METTEN, Vince DMB/11103/10 1:03.63
3 GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 1:04.51 3 CUYPERS, Arnaud GZVN/11197/09 1:03.07
4 SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 1:04.30 4 OTTENS, Finn 200701321 1:02.92
5 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 1:04.34 5 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 1:02.94
6 PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 1:04.75 6 VANDEPOEL, Quinten STZC/11007/10 1:03.60
7 VRANKEN, Barend DMB/11136/11 1:05.15 7 SERVRANCKX, Senne DMB/11107/10 1:03.78
8 BOVE, Samuel SCZ/11085/09 1:06.29 8 HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 1:04.02

Serie 11 van 13, 17:07 Serie 12 van 13, 17:09

1 KENENS, Simon GZVN/11171/08 1:02.87 1 VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 1:00.54
2 ROBIJN, Lucas TRUST/11090/08 1:02.08 2 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 59.14
3 MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 1:01.45 3 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 58.69
4 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 1:00.97 4 CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 57.61
5 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 1:01.26 5 OOMS, Timo LIZV/10057/02 58.63
6 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:01.96 6 BROUX, Alexander GZVN/11091/07 59.09
7 VOS, Sem GZVN/11257/10 1:02.42 7 COENEN, Remco STZC/11002/03 59.57
8 CETINKAYA, Doruk DBT/11166/08 1:02.89 8 EVENS, Mats DMB/11106/10 1:00.71
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

Serie 13 van 13, 17:10

1 BERGHS, Ties 200700709 57.13
2 PEETERS, Ruben SCZ/11010/04 56.27
3 SCHREURS, Esper 200300433 54.52
4 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 53.48
5 MEES, Ruben SCZ/11023/06 54.18
6 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 55.95
7 DANHIEUX, Tibe ZORO/11127/06 56.58
8 SIMONS, Vic ZDKB/11084/08 57.52

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 17:13 Startlijst

Serie 1 van 17, 17:13 Serie 2 van 17, 17:16

1 1 LAVREYSEN, Alexis LWB21089/12 NT
2 WOLFS, Lola ZDKB/21105/10 NT 2 KEKEÇ, Jenna ZVL/21125/13 1:39.38
3 MÉLARD, Levi ZDKB/21091/10 NT 3 CLUYSEN, Ziva LWB/21065/12 1:33.03
4 SAIA, Luana LIZV/21062/11 NT 4 BREBELS, Maartje DBT/21202/12 1:30.94
5 GIULIANI, Mila ZDKB/21129/11 NT 5 WEIJER, Nova van de 201200456 1:31.92
6 HENDRIX, Lillith STZC/21038/10 NT 6 HUSKENS, Liene DMB/21166/12 1:33.36
7 7 FRANSSEN, Emily DMB/21180/13 1:46.10
8 8 VANHAEREN, Renée ZDKB/21109/11 NT

Serie 3 van 17, 17:19 Serie 4 van 17, 17:21

1 KERCKHOFS, Wouke BEST/21148/13 1:29.85 1 VANBRABANT, Manon DBT/21177/12 1:25.72
2 ADRIAENSEN, Lena MOZKA/21148/13 1:29.49 2 NIJS, Alani DBT/21174/13 1:24.71
3 WEIJER, Deau van de 201300594 1:27.72 3 LUDWICZAK, Lena DMB/21213/12 1:23.94
4 MOORS, Nora DBT/21196/12 1:27.29 4 CYPERS DE LANDRECY, J. PZC/21092/11 1:23.10
5 DREESSEN, Lyana GZVN/21342/12 1:27.45 5 CREMER, Fotini DBT/21165/13 1:23.13
6 RATSITSKA, Irini GZVN/21352/13 1:28.24 6 GABRIËLS, Amelia GZVN/21370/12 1:24.44
7 VANDER MEER, Noor HZS/21282/13 1:29.67 7 GOMMERS, Cara ZVL/21107/09 1:24.75
8 PLOUMEN, Joni 201200458 1:30.29 8 VAN SOEST, Arisra PZC/21112/12 1:25.95

Serie 5 van 17, 17:23 Serie 6 van 17, 17:25

1 VANDEWAERDE, Oobe DMB/21181/13 1:22.71 1 VANHEESWIJCK, Amelea DMB/21193/13 1:20.46
2 DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 1:22.35 2 SAID MOHAMED, Khadija GZVN/21343/10 1:18.88
3 VLASSAKS, Rosalie PZC/21103/13 1:22.06 3 STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 1:17.98
4 CLAEYS, Lotte BEST/21144/11 1:21.54 4 VOS, Jitte ZDKB/21108/08 1:17.12
5 REMANS, Quin DMB/21146/12 1:21.86 5 PLUIS, Fenna LIZV/21006/04 1:17.72
6 MACHIELS, Lore STZC/21017/12 1:22.11 6 VANDER MEER, Amber HZS/21209/11 1:18.79
7 REMANS, Rosalie TRUST/21206/13 1:22.69 7 LAMBRIGTS, Gitte DMB/21215/11 1:19.19
8 NOUWEN, Fleur DMB/21167/13 1:22.73 8 BERGHS, Jinse GZVN/21341/12 1:21.34

Serie 7 van 17, 17:28 Serie 8 van 17, 17:30

1 DE BELDER, Kato DMB/21150/12 1:16.48 1 MAES, Julie TRUST/21192/12 1:14.54
2 ARDU, Peppa Jolene DBT/21175/12 1:15.93 2 MARTENS, Ries GZVN/21316/11 1:14.12
3 VAN DE VOORT, Saule STZC/21012/10 1:15.47 3 HANSEN, Maybel ZDKB/21117/09 1:13.81
4 JANSEN, Eline PZC/21111/11 1:14.70 4 THEUWISSEN, Nore DMB/21164/13 1:13.38
5 PIRA, Anne-Sophie DBT/21188/13 1:15.08 5 SCHOUTEDEN, Nienke DMB/21149/12 1:13.56
6 BEYLEMANS, Anne PZC/21030/06 1:15.80 6 CLAESKENS, Lina DBT/21098/08 1:13.90
7 VANKEVELAER, Nele LIZV/21004/01 1:16.48 7 CUYPERS, Manon GZVN/21315/12 1:14.32
8 PAULUSSEN, Sabine LIZV/21014/01 1:16.81 8 BILLEN, Yana STZC/21018/10 1:14.67

Serie 9 van 17, 17:32 Serie 10 van 17, 17:34

1 HESSELINK, Izzie 200900820 1:13.27 1 LEMMENS, Wies LWB/21075/10 1:12.50
2 BEYLEMANS, Katho PZC/21073/08 1:12.91 2 CYPERS DE LANDRECY, Tillie PZC/21084/10 1:12.43
3 MAES, Leonie PZC/21106/12 1:12.85 3 DEPLOIGE, Lore TRUST/21214/10 1:12.14
4 THEUWIS, Lisabet DMB/21175/09 1:12.60 4 BOUSSON, Julie DMB/21140/11 1:12.02
5 LODEWIJKS, Floor LWB/21053/10 1:12.84 5 HUYBREGTS, Jolien DMB/21082/09 1:12.07
6 CLAESSENS, Veerle 200800100 1:12.86 6 KERKHOFS, Kaat DMB/21124/11 1:12.36
7 PANNEMANS, Tessa GZVN/21340/10 1:13.23 7 KOREN, Zara GZVN/21294/11 1:12.50
8 DEPLOIGE, Felien TRUST/21213/13 1:13.36 8 JORISKES, Lore DMB/21147/12 1:12.59
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Paasmeeting GZVN 2024
SportinGenk Park, 1/4/2024

Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 17, 17:36 Serie 12 van 17, 17:38

1 VLASSAKS, Lena PZC/21085/10 1:11.55 1 CASTILLO RONQUILLO, B. PZC/21088/08 1:09.92
2 LEURS, Anouk 200900232 1:10.99 2 JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 1:09.37
3 KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 1:10.71 3 HABRAKEN, Amber GZVN/21258/10 1:09.20
4 DE BOO, Helge ZVL/21058/08 1:10.45 4 COPERMANS, Sam HZS/21247/11 1:08.75
5 TUEZNEY, Kato BEST/21127/09 1:10.59 5 DERISON, Noor ZDKB/21115/07 1:08.91
6 LOENDERS, Griet PZC/21052/07 1:10.99 6 LAUREYS, Xante WST/21108/10 1:09.34
7 MEERTENS, Jessy GZVN/21277/11 1:11.26 7 DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 1:09.88
8 VERLEYSEN, Noa HZS/21233/11 1:11.71 8 VANGELOVEN, Fran DMB/21155/11 1:09.95

Serie 13 van 17, 17:40 Serie 14 van 17, 17:42

1 MAASKANT, Kristina SCZ/21104/10 1:08.45 1 MEERTS, Kira WST/21065/07 1:07.10
2 ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 1:08.06 2 VERHEYEN, Leonie WST/21100/10 1:06.95
3 CLUYSEN, Zoë LWB/21062/10 1:07.85 3 VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 1:06.89
4 SOUVLERIS, Sofia GZVN/21260/10 1:07.34 4 VAN LITSENBORG, Aurélie DBT/21149/11 1:06.34
5 JANSEN, Roos PZC/21042/08 1:07.53 5 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 1:06.77
6 VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 1:07.92 6 CLAESSENS, Ella-Louise GZVN/21290/11 1:06.90
7 KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 1:08.39 7 WEVERS, Gitte DMB/21123/11 1:07.02
8 WILLEKENS, Kaat MOZKA/21120/08 1:08.70 8 MAES, Helene PZC/21074/10 1:07.25

Serie 15 van 17, 17:44 Serie 16 van 17, 17:46

1 MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 1:06.25 1 MARIS, Tine ZDKB/21043/06 1:04.90
2 LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:05.59 2 THEUWIS, Mira DMB/21176/09 1:04.45
3 HIEL, Lina DBT/21117/10 1:05.46 3 STOKMANS, Emma LWB/21068/10 1:04.16
4 KLAYKENS, Chloé HZS/21211/10 1:05.14 4 RENETTE, Lena DBT/21142/09 1:03.58
5 TORDEUR, Lucie GZVN/21194/09 1:05.25 5 VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 1:03.76
6 GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 1:05.57 6 KOZULYA, Mila GZVN/21089/07 1:04.19
7 VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 1:05.71 7 MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:04.50
8 LUTS, Emilia DBT/21144/10 1:06.32 8 ROOX, Amélie ZDKB/21072/08 1:04.91

Serie 17 van 17, 17:48

1 KLAYKENS, Amber HZS/21155/07 1:02.53
2 VANHEES, Ella DBT/21090/09 1:01.62
3 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 1:00.87
4 VAN SPEYBROECK, Bo ZORO/21124/04 58.40
5 BROUX, Elise GZVN/21015/05 1:00.67
6 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 1:01.47
7 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 1:01.93
8 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 1:03.11

17:51 Prijsuitreiking van Wedstrijden 13 t.e.m. 16 en 19 t.e.m. 22
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